
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.34.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 2 czerwca 2015 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. H. Sienkiewicza w Rzepinie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2013r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 36 a ust 1 i 14 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r., nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Rzepinie z dnia 30.04.2015r. oraz uzgodnieniu z Lubuskim Kuratorem Oświaty w Gorzowie 
Wielkopolskim dokonanym pismem z dnia 13.05.2015r. nr KO.I.544.16.2015.AKL zarządza się, co następuje:

§ 1. Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. H. Sienkiewicza w Rzepinie Pani Bożenie Rudzkiej na okres kolejnych pięciu lat szkolnych tj. od 1 września 
2015r. do 31 sierpnia 2020r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 84CE3390-F72D-45DE-B234-F535ECA77A95. Podpisany Strona 1




